



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33134 II/501 Lázně Bělohrad - Kotýkova alej, 22 01 2016, IROP +3cm
Objekt: SO 201 Most přes Heřmanku ev.č. 501-007
Rozpočet: SO 201 Most přes Heřmanku ev.č. 501-007

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3		SVISLÉ KONSTRUKCE				139 600,96
4		VODOROVNÉ KONSTRUKCE				
20 451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 podkladní beton pod drenáž	M3	4,500	2 428,03	10 926,14
21 451313		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 podkladní beton pod dlažbou C16/20 tl. 0,15m	M3	1,800	2 572,53	4 630,55
22 457324		VYROVNÁVACÍ A SPÁD ŽELEZOBETON DO C25/30 (B30)	M3	1,200	3 470,16	4 164,19
23 457365		VÝZTUŽ VYROV A SPÁD BETONU Z OCELI 10505 včetně lepených kotev průměr 12mm délka 400mm – komplet	T	0,060	22 870,33	1 372,22
24 457366		VÝZTUŽ VYROVNÁVACÍHO A SPÁDOVÉHO BETONU Z KARI SÍTI Kari síť 8/ 150x150 mm, hmotnost 5,4kg/m2	T	0,320	28 711,34	9 187,63
25 45831		VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z PROSTÉHO BETONU výplň za opěrami z mezerovitého betonu MCB - 10	M3	25,000	2 383,59	59 589,75
26 465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC do prostého betonu se zaspárováním cementovou maltou kámen tl.kamene 0,15 m	M3	1,800	3 856,46	6 941,63
27 467314		STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 doplnění zpevnění koryta betonem beton C20/25 XF2	M3	3,900	3 531,39	13 772,42
4		VODOROVNÉ KONSTRUKCE				110 584,53
5		KOMUNIKACE				
28 572212	a	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 SPOJ. POSTŘÍK MODIF. ASF. EMULZÍ KATIONAKTIVNÍ PS-EM C 60 BP 5 0,30 KG/M2 ČSN 73 6129	M2	203,670	12,42	2 529,58
29 572212	b	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	26,280	10,53	276,73



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33134 II/501 Lázně Bělohrad - Kotýkova alej, 22.01.2016, IROP +3cm
Objekt: SO 201 Most přes Heřmanku ev.č. 501-007
Rozpočet: SO 201 Most přes Heřmanku ev.č. 501-007

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			SPOJ. POSTŘÍK MODIF. ASF. EMULZÍ KATIONAKTIVNÍ PS-EM C 60 BP 5 0,40 KGM2 ČSN 73 6129				
30	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	40,880	156,40	6 393,63
			ASFALTOVÝ BETON STŘEDNĚZRNNÝ ACO 11 + 50/70 40 MM ČSN EN 13108-1				
31	574B34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 1+, 11S TL. 40MM	M2	40,880	182,93	7 478,18
			OCHRANA IZOLACE - ASFALTOVÝ BETON STŘEDNĚZRNNÝ ACL 11+ 50/70 40MM ČSN EN 13108-1				
32	574D56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	67,890	226,35	15 366,90
			ASFALTOVÝ BETON HRUBOZRNNÝ ACL 16 + 50/70 60 MM ČSN EN 13108-1				
33	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	67,890	180,24	12 236,49
			ASFALTOVÝ BETON PODKLADNÍ ACP 16 + 50/70 50 MM ČSN EN 13108-1				
34	575A53		LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNIČE) 11 TL. 40MM odvodňovací žlábek podél římsy MA I 11	M2	4,200	430,60	1 808,52
35	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM výplň řezané spáry závlivkou z modifik. asfaltu, těsnící závlivka podél říms trvale pružná závlivka	M	39,000	50,76	1 979,64
5	KOMUNIKACE						48 069,67
6	ÚPRAVA POVRCHŮ, PODLAHY, VÝPLNĚ OTVORŮ						
36	62442		ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ KONSTRUKCE ZDĚNÝCH OMÍTKOU VÁP, VÁPČI omítnutí kamenné poprsních zdí a křídél na rubu	M2	6,500	291,28	1 893,32
37	626111		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRSTV. TL. 10MM cca 80% sanované svislé plochy	M2	12,000	615,30	7 383,60



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33134 II/501 Lázně Bělohrad - Kotskova alej, 22 01 2016, IROP +3cm
Objekt: SO 201 Most přes Heřmanku ev.č. 501-007
Rozpočet: SO 201 Most přes Heřmanku ev.č. 501-007

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
38 626113		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM cca 20% sanované svislé plochy	M2	3,000	1 058,76	3 176,28
39 626211		REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM - reprofilace zdola	M2	12,000	615,30	7 383,60
40 62745		SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU	M2	105,000	296,39	31 120,95
6		ÚPRAVA POVRCHŮ, PODLAHY, VÝPLNĚ OTVORŮ				50 957,75
7		PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA				
41 711111		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY izolace křídél izolace ALP + 2x nátěr asfaltovou emulzí nebo suspenzí	M2	17,000	20,83	354,11
42 711137		IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI VOL STĚK VODĚ Z PE FÓLIÍ nepropustná fólie (odvodnění rubu opěr)	M2	14,000	162,77	2 278,78
43 711422		IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASFALTOVÝMI PÁSY izolace nosné konstrukce vč. kotevního impregnačního nátěru a přetažení na opěry	M2	67,000	532,15	35 654,05
44 711432		IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY izolace nosné konstrukce pod římsami vč. kotevního impregnačního nátěru	M2	11,000	198,22	2 180,42
45 711519		OCHRANA IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ TEXTILÍÍ ochrana izolace geotextílie min. 600g/m2 - svislé plochy	M2	56,000	90,34	5 059,04
46 78381		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) ochranný hydrofobní nátěr typ S1 (OS-A) dle tab. č.5 TKP 31	M2	48,000	216,19	10 377,12
7		PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA				55 903,52

8 POTRUBÍ



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33134 II/501 Lázně Bělohrad - Kotýkova alej, 22.01.2016, IROP +3cm
Objekt: SO 201 Most přes Heřmanku ev.č. 501-007
Rozpočet: SO 201 Most přes Heřmanku ev.č. 501-007

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
47 87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM vystění drenáže DN 150	M	5,000	378,24	1 891,20
48 875332		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH drenáž DN 150	M	26,000	156,49	4 068,74
8	POTRUBÍ					5 959,94
9	OSTATNÍ PRÁCE					
49 9111A3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ včetně odvozu na skládku a skládkovného	M	17,800	266,08	4 736,22
50 9112B1		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ zábradlí na římsu mostu, PKO žárové zinkování ponorem dle ČSN EN ISO 1461 včetně podlití a kotev	M	23,800	4 600,88	109 500,94
51 91355		EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU	KUS	2,000	2 217,30	4 434,60
52 917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	13,000	348,38	4 528,94
53 919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	29,000	51,37	1 489,73
54 931334		TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘEZI DO 400MM2	M	9,800	58,10	569,38
55 938541		těsnění mezi prodloužením křídla novou římsou a stávajícím betonovým zábradlím - těsnící elastický tmel dle ČSN EN ISO 11600 (F-25-HM-M1p), barva šedá - včetně penetračního nátěru pro zvýšení přilnavosti tmelu	M2	105,000	243,13	25 528,65
56 938542		OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 200 BARŮ	M2	25,000	298,70	7 467,50
57 93882		OŠETŘENÍ KONSTRUKCÍ OCHRANNÝM POSTŘÍKEM hydrofobní nátěr(nastřík) pískovce	M2	105,000	41,61	4 369,05
58 966138		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC ubourání křídla do projektové výšky pro betonáž říms, ubourání rozpadlého křídla na pravém břehu na vtoku vč. naložení, odvozu a uložení na skládku	M3	2,800	2 120,31	5 936,87
59 966158		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU	M3	2,464	1 684,63	4 150,93



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33134 II/501 Lázně Bělohrad - Kotskova alej, 22 01 2016, IROP +3cm

Objekt: SO 201 Most přes Heřmanku ev.č. 501-007

Rozpočet: SO 201 Most přes Heřmanku ev.č. 501-007

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		bourání ochranné vrstvy nad izolací a spádového betonu				
		vč. naložení, odvozu a uložení na skládku				
60 966168		BOURÁNÍ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU	M3	8,240	2 870,52	23 653,08
		ubourání betonového zábradlí a říms nosné konstrukce mostu				
		vč. naložení, odvozu a uložení na skládku				
61 97817		ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE	M2	56,320	175,17	9 865,57
		(byla-li použita) vč. odvozu na skládku nebezpečného odpadu a skládkovného				
9		OSTATNÍ PRÁCE				206 231,46

Celkem: 1 008 500,84



3.1.1

Soupis objektů

Stavba: 33107 - Most 501-006 – Lázně Bělohrad, 09 12 2015, IROP**Varianta: ZŘ -**

		Odbytová cena [Kč]	3 195 222,18
Objekt	Popis		OC
SO 001	VŠEOBECNÉ POLOŽKY	242 793,70	
SO 101	DOČASNÉ DOPRAVNÍ OPATŘENÍ	364 551,52	
SO 102	CHODNÍK	70 403,80	
SO 201	MOST EV. Č. 501-006	2 517 473,16	

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 33107 Most 501-006 – Lázně Bělohrad, 09 12 2015, IROP

Objekt: SO 001 VŠEOBECNÉ POLOŽKY

Rozpočet: SO 001 VŠEOBECNÉ POLOŽKY

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: MDS projekt s.r.o.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Základní cena: 242 793,70 Kč

Cena celková: 242 793,70 Kč

DPH: 50 986,68 Kč

Cena s daní: 293 780,38 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 242 793,70 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33107 Most 501-006 – Lázně Bělohrad, 09 12 2015, IROP
Objekt: SO 001 VŠEOBECNÉ POLOŽKY
Rozpočet: SO 001 VŠEOBECNÉ POLOŽKY

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce				
3	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	6 651,88	6 651,88
		Zajištění stávajících inženýrských sítí - vytyčení, zajištění proti poškození				
		PEVNÁ CENA				
4	02811	PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU	SOUBOR	1,000	8 869,18	8 869,18
		Zdokumentování okolních staveb, výsadby apod.				
		PEVNÁ CENA				
6	02910	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	SOUBOR	1,000	19 955,65	19 955,65
		Zaměření skutečného provedení díla (výškopisně i polohopisně) ke kolaudaci stavby v délce 56 m. 3x tisk + 3xCD.				
		PEVNÁ CENA				
7	02911	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	SOUBOR	1,000	27 716,18	27 716,18
		Vytyčení obvodu staveniště, vytyčovací práce + cena za vytyčení prostorové polohy stavby před jejím zahájením a v průběhu realizace odborně způsobilými osobami kontrola geometrické polohy stavby. Zpracování geometrického plánu potvrzeného katastrálním úřadem - 12x tisk. Délka stavby 56 m.				
		PEVNÁ CENA				
8	02940	A OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	SOUBOR	1,000	39 911,29	39 911,29
		Dokumentace skutečného provedení ve 3 vyhotoveních.				
		Výkresy a související písemnosti zhotovené stavby, potřebné pro evidenci pozemní komunikace. Výkresy odchylek a změn stavby oproti DSP, PDPS. Ověřené podpisem odpovědného zástupce zhotovitele a správce stavby.				
		PEVNÁ CENA				
9	02940	B OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	SOUBOR	1,000	6 651,88	6 651,88
		Vypracování nového manipulačního řádu rybníka				
		PEVNÁ CENA				
11	02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KČ	1,000	95 343,64	95 343,64

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33107 Most 501-006 – Lázně Bělohrad, 09 12 2015, IROP
Objekt: SO 001 VŠEOBECNÉ POLOŽKY
Rozpočet: SO 001 VŠEOBECNÉ POLOŽKY

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Realizační dokumentace stavby (tiskem 3x). Obsah dle směrnice pro dokumentaci staveb PK, v souladu s PDPS.				
		Řeší podrobnosti pro kvalitní a bezpečné zhotovení stavby. Mimo jiné zahrnuje vypracování souřadnicového a výškového pokrytí komunikace, zahusťování příčných řezů pro plynulé řešení, detaily oprav poruch dle TP82 - Katalog oprav netuňých vozovek, aktualizace dopracování dopravního značení. Detaily řešení propustků. Vypracuje autorizovaná osoba, odsouhlasí správce stavby. Havarijní plán (tiskem 2x)				
10 02946		PEVNÁ CENA OSTATNÍ POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE 3x kompletní fotodokumentace + 1x na CD, 2x měsíčně zpráva o průběhu výstavby s fotodokumentací	KPL	1,000	6 651,88	6 651,88
16 03720		PEVNÁ CENA POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNEBO ZŘÍZ REGULACIA OCHRANU DOPRAV Úhlná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasnou úpravu a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi a postupu prací na staveništi, Trasy pro pěší v souladu s vyhl. č. 398/2009 SB., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Po dobu realizace stavby zajištěn přístup k objektům pro požární techniku, policie, záchranné služby.	KPL	1,000	11 086,47	11 086,47
17 03790		PEVNÁ CENA POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNE MANIPULACE S RYBNÍKEM Komplet - manipulace s nadřazením a s hladinou vody během realizace stavby PEVNÁ CENA	KPL	1,000	19 955,65	19 955,65
0		Všeobecné konstrukce a práce				242 793,70
Celkem:						242 793,70



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 33107 Most 501-006 – Lázně Bělohrad, 09 12 2015, IROP
Objekt: SO 101 DOČASNÉ DOPRAVNÍ OPATŘENÍ
Rozpočet: SO 101 DOČASNÉ DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

Objednavatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel dokumentace: MDS projekt s.r.o.
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Základní cena: 364 551,52 Kč

Cena celková: 364 551,52 Kč
DPH: 76 555,82 Kč
Cena s daní: 441 107,34 Kč

Měrné jednotky:
Počet měrných jednotek: 1,00
Náklad na měrnou jednotku: 364 551,52 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:
Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33107 Most 501-006 – Lázně Bělohrad, 09 12 2015, IROP
Objekt: SO 101 DOČASNÉ DOPRAVNÍ OPATŘENÍ
Rozpočet: SO 101 DOČASNÉ DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1							
2	11372	Zemní práce	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH nájezdů pro provizorní přejezd stavenišť z důvodu částečné uzavírky vč. naložení, odvozu a uložení, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití recyklovaného materiálu	M3	6,000	410,20	2 461,20
1		Zemní práce					2 461,20
5		Komunikace					
3	572212		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 nájezdů pro provizorní přejezd stavenišť z důvodu částečné uzavírky spojovací postřik	M2	120,000	10,53	1 263,60
4	574A43		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM Nájezd pro provizorní přejezd stavenišť z důvodu částečné uzavírky	M2	60,000	277,16	16 629,60
19	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM Nájezdů pro provizorní přejezd stavenišť z důvodu částečné uzavírky	M2	60,000	249,45	14 967,00
5		Komunikace					32 860,20
9		Ostatní konstrukce a práce					
7	914112		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	20,000	221,73	4 434,60
8	914114	a	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL - DOD, MONT, DEMONT	KUS	20,000	986,70	19 734,00
9	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	12,000	133,04	1 596,48
10	915112		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ	M2	12,000	266,08	3 192,96
11	916112		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	3,000	267,18	801,54
12	916114	a	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ	KUS	3,000	2 661,86	7 985,58
13	916152		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	3,000	277,16	831,48
14	916154	a	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ	KUS	3,000	2 217,29	6 651,87

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

33107 Most 501-006 – Lázně Bělohrad, 09 12 2015, IROP

Objekt:

SO 101 DOČASNÉ DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

Rozpočet:

SO 101 DOČASNÉ DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15 916312		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TR 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	1,000	110,86	110,86
16 916314	a	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ	KUS	1,000	931,26	931,26
17 916332		SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLÍÍ TR 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	19,000	299,33	5 687,27
18 916334	a	SMĚROVACÍ DESKY Z4 - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ	KUS	21,000	110,86	2 328,06
5 916624	a	VODÍČÍ STĚNA (SVODIDLO) Z DÍLCŮ BET - DOD, MONTÁŽ, DEMONT	M	72,000	3 325,94	239 467,68
6 916632		VODÍČÍ STĚNA Z DÍLCŮ Z PLASTŮ - MONTÁŽ S PŘESUNEM	M	64,000	554,32	35 476,48
9	Ostatní konstrukce a práce					329 230,12

Celkem:

364 551,52

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 33107 Most 501-006 – Lázně Bělohrad, 09 12 2015, IROP

Objekt: SO 102 CHODNÍK

Rozpočet: SO 102 CHODNÍK

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: MDS projekt s.r.o.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Základní cena: 70 403,80 Kč

Cena celková: 70 403,80 Kč

DPH: 14 784,80 Kč

Cena s daní: 85 188,60 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 70 403,80 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

SO 102 CHODNÍK

SO 102 CHODNÍK

Cellkem:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 33107 Most 501-006 – Lázně Bělohrad, 09 12 2015, IROP
Objekt: SO 201 MOST EV. Č. 501-006
Rozpočet: SO 201 MOST EV. Č. 501-006

Objednavatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel dokumentace: MDS projekt s.r.o.
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Základní cena: 2 517 473,16 Kč

Cena celková: 2 517 473,16 Kč
DPH: 528 669,36 Kč
Cena s daní: 3 046 142,52 Kč

Měrné jednotky:
Počet měrných jednotek: 0,00
Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:
Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33107 Most 501-006 – Lázně Bělohrad, 09 12 2015, IROP
Objekt: SO 201 MOST EV. Č. 501-006
Rozpočet: SO 201 MOST EV. Č. 501-006

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce				
103 014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) výkopy	T	467,820	110,86	51 862,53
104 014122	B	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) kamenivo s asfaltovým pojivem	T	33,856	199,56	6 756,30
105 014122	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) suť z bouraných konstrukcí	T	289,750	199,56	57 822,51
0		Všeobecné konstrukce a práce				116 441,34
1		Zemní práce				
1 11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	88,000	41,45	3 647,60
2 11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO Vč. naložení, odvozu a uložení na skládku	M3	47,670	263,24	12 548,65
3 11333		ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM Vč. naložení, odvozu a uložení na skládku	M3	14,720	295,18	4 345,05
4 11372		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH vč. naložení, odvozu a uložení na skládku dodavatele. Zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití recyklovaného materiálu	M3	44,560	587,58	26 182,56
5 11525		PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 600 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,0M	M	16,000	820,52	13 128,32
6 12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY Vč. naložení, odvozu a uložení na dočasnou skládku zhotovitele. Použití na zpětné rozproštění	M3	33,000	130,35	4 301,55
7 125734		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	258,730	179,10	46 338,54
8 12673		ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TR. I Vč. naložení, odvozu na skládku	M3	117,300	175,75	20 615,48
98 12922		SEŘÍZNUTÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM Seřiznutí krajnic vč. naložení, odvozu na skládku	M2	80,000	22,39	1 791,20

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

33107 Most 501-006 – Lázně Bělohrad, 09 12 2015, IROP
SO 201 MOST EV. Č. 501-006
SO 201 MOST EV. Č. 501-006

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
99 12950		ODKOP NÁDRŽÍ A RYBNÍKŮ OD NÁNOSŮ Odkop nánosů dna rybníka v místě realizace nového vstoku vč. naložení, odvozu na skládku	M3	24,000	399,27	9 582,48
11 13183		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II Vč. naložení, odvozu na skládku	M3	260,335	233,03	60 665,87
12 13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I Vč. naložení, odvozu na skládku	M3	28,320	272,23	7 709,55
14 17210		ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ ZE ZEMIN SE ZHUTNĚNÍM zásyp těsnění hrází ze zeminy vhodné pro těsnění dle ČSN 75 2410 na min.95%PS vč. jílového těsnícího nátěru na povrchu betonových částí v zásypu těsnění hrází OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM Zpětný zásyp z vhodné zeminy z výkopů	M3	120,000	362,31	43 477,20
15 17511		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,20M Zpětné rozprostření sejmuté ornice	M3	17,120	518,85	8 882,71
16 17581		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	92,290	13,58	1 253,30
17 18110		ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ	M2	105,000	10,86	1 140,30
18 18130		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,20M	M2	165,000	33,26	5 487,90
19 18223		Zpětné rozprostření sejmuté ornice	M2	165,000	33,26	5 487,90
20 18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	165,000	17,58	2 900,70
21 18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	165,000	2,97	490,05
23 18472		OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH	KUS	69,000	11,33	781,77
22 184C2	1	VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ S BALEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY Náhradní výsadba na parcele č. 630/2	KUS	69,000	123,95	8 552,55
24 18600		ZALÉVÁNÍ VODOU	M3	3,030	434,56	1 316,72
1		Zemní práce				310 163,92
2		Základy				
25 21263		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM	M	44,000	249,77	10 989,88

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33107 Most 501-006 – Lázně Bělohrad, 09 12 2015, IROP
Objekt: SO 201 MOST EV. Č. 501-006
Rozpočet: SO 201 MOST EV. Č. 501-006

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
26	228172	ODŘEZÁNÍ PILOT Z KOVOVÝCH DÍLCŮ	KUS	8,000	257,76	2 062,08
27	26154	VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTAŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TR. V DO 200MM	M	30,000	2 087,15	62 614,50
28	272325	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	37,766	3 095,63	116 909,56
29	272365	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505	T	5,287	22 870,21	120 914,80
30	281451	INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÉ MALTY NA POVRCHU	M3	0,754	6 230,60	4 697,87
2		Základy				318 188,69
3		Svislé konstrukce				
31	317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	4,589	8 388,27	38 493,77
32	317365	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505	T	0,689	22 870,22	15 757,58
33	327325	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37)	M3	29,859	4 218,26	125 953,03
34	327365	VÝZTUŽ ZDI OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505	T	4,927	22 870,21	112 681,52
35	342324	STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL ZE ŽELBET DO C25/30 (B30)	M3	7,950	3 253,16	25 862,62
36	342365	VÝZTUŽ STĚN A PŘÍČEK VÝPLŇ A ODDĚL Z OCELI 10505	T	0,795	22 870,21	18 181,82
3		Svislé konstrukce				336 930,34
4		Vodorovné konstrukce				
37	451311	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO B12,5	M3	12,951	2 372,59	30 727,41
44	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	28,500	693,57	19 766,75
39	45852	VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	22,800	1 008,87	23 002,24
40	46131	PATKY Z PROSTÉHO BETONU	M3	6,480	2 748,40	17 809,63
41	46321	ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	15,000	2 281,52	34 222,80
42	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	11,100	3 856,45	42 806,60
4		Vodorovné konstrukce				168 335,43
5		Komunikace				
43	561401	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR. I	M3	20,356	2 028,16	41 285,22

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33107 Most 501-006 – Lázně Bělohrad, 09 12 2015, IROP
Objekt: SO 201 MOST EV. Č. 501-006
Rozpočet: SO 201 MOST EV. Č. 501-006

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
45	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	33,088	695,52	23 013,37
46	56933	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	80,000	72,16	5 772,80
47	572212	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 nájezdů pro provizorní přejezd stavenišť z důvodu částečné uzavírky	M2	891,200	12,42	11 068,70
100	574A43	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM	M2	445,600	223,59	99 631,70
101	574C46	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM	M2	445,600	192,14	85 617,58
102	574E06	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S	M3	7,000	3 604,97	25 234,79
50	582622	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z MC	M2	3,000	456,52	1 369,56
51	587206	PŘEDLAŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	3,000	332,59	997,77
5	Komunikace					293 991,49
7	Přidružená stavební výroba					
52	711212	IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT PÁSY	M2	64,170	200,11	12 841,06
53	711509	OCHRANA IZOLACE NA POVVRCHU TEXTILÍ	M2	103,453	26,71	2 763,23
54	76792	OPLOČENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM	M2	64,080	279,43	17 905,87
55	78381	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - A	M2	36,715	216,19	7 937,42
7	Přidružená stavební výroba					41 447,58
8	Potrubí					
56	82457	POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN DO 500MM	M	4,000	2 447,94	9 791,76
57	87134	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 200MM	M	20,000	1 352,23	27 044,60
58	87445	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM	M	28,000	1 462,84	40 959,52
59	87646	CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 400MM	M	20,000	956,69	19 133,80
60	87833	1 NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 200MM DO CHRÁNIČKY	M	20,000	308,40	6 168,00
61	891134	ŠOUPÁTKA DN DO 200MM	KUS	1,000	18 972,60	18 972,60
62	89446	ŠACHTY KANAL ZE ŽELEZOBET VČET VÝZT NA POTRUBÍ DN DO 800MM	KUS	1,000	31 909,70	31 909,70

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 33107 Most 501-006 – Lázně Bělohrad, 09 12 2015, IROP
Objekt: SO 201 MOST EV. Č. 501-006
Rozpočet: SO 201 MOST EV. Č. 501-006

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
63	89470		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z TRUB	KUS	2,000	23 155,81	46 311,62
64	89712		VPUŠŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	1,000	5 204,45	5 204,45
65	89915		STUPADLA (A POD)	KUS	10,000	128,54	1 285,40
66	899575		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) VČETNĚ VÝZTUŽE	M3	13,200	2 553,17	33 701,84
67	899641		TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 200MM	M	20,000	141,22	2 824,40
68	899642		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM	M	20,000	17,59	351,80
8		Potrubi					243 659,49
9		Ostatní konstrukce a práce					
69	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	3,000	1 496,67	4 490,01
90	9111A3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ Vč. odvozu a uložení na skládku	M	17,300	266,08	4 603,18
70	9111B1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	36,715	4 600,88	168 921,31
71	9113A1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	45,200	1 083,48	48 973,30
72	91238		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	6,000	288,25	1 729,50
73	914111		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	1,000	2 727,27	2 727,27
74	914113		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ - DEMONTÁŽ	KUS	7,000	250,32	1 752,24
75	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ betonový nájezdový obrubník 150x150x1000 mm, do láže z betonu s boční opěrkou	M	6,000	348,38	2 090,28
76	91836		PROPUSTY Z TRUB DN 800MM	M	13,200	3 198,28	42 217,30
77	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	147,800	51,37	7 592,49
78	919146		ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 300MM	M	5,000	593,35	2 966,75
79	931327		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ PŘES 800MM	M	147,800	58,10	8 587,18
80	93421		HRADÍTKA A STAVIDLOVÉ TABULE RYBNÍKŮ A NÁDRŽÍ ZE DŘEVA	M3	0,275	20 298,91	5 582,20

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

33107 Most 501-006 – Lázně Bělohrad, 09 12 2015, IROP
SO 201 MOST EV. Č. 501-006
SO 201 MOST EV. Č. 501-006

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
81 935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TI 100MM	M	3,000	1 011,91	3 035,73
82 935213		PŘEDLÁŽDĚNÍ ŽLABŮ Z TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM	M	3,000	472,19	1 416,57
83 93610		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR DŘEVĚNÉ	M3	0,800	8 037,69	6 430,15
84 93650		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ	KG	1 280,600	72,06	92 280,04
85 936502		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ POZINK	KG	145,500	116,41	16 937,66
86 96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	8,000	1 684,63	13 477,04
87 96616		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	M3	34,526	2 738,81	94 560,15
88 96617		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE DŘEVA	M3	0,800	1 675,31	1 340,25
		vč. naložení, odvozu a uložení na skládku zhotovitele.				
89 96618		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH	T	6,156	3 386,87	20 849,57
		vč. naložení, odvozu a uložení na skládku zhotovitele.				
91 966842		ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA	M	38,400	95,34	3 661,06
92 96713		VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KAMENNÝCH NA MC	M3	65,813	1 306,66	85 995,21
93 969145		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM VODOVODNÍCH	M	17,800	123,47	2 197,77
94 969245		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAČ	M	28,000	325,29	9 108,12
95 969257		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM KANALIZAČ	M	1,500	414,58	621,87
96 97816		ODSEKÁNÍ VRSTVY VYROVNÁVACÍHO BETONU NA MOSTECH	M3	7,560	2 935,06	22 189,05
97 97817		ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE	M2	68,400	175,17	11 981,63
9		Ostatní konstrukce a práce				688 314,88

Celkem:

2 517 473,16

II/501 Lázně Bělohrad – Dolní Nová Ves**1. Všeobecně**

- a) Tuto preambuli je nutno číst ve spojitosti s ostatními částmi zadávací dokumentace, a to zejména s:
- podmínkami smlouvy
 - technickými kvalifikacemi
 - výkresy
- b) Pro fakturaci budou výměry všech položek, tj. délky, plochy a kubatury měřeny na staveništi v souladu se Zvláštními obchodními podmínkami článku 12.1.
- c) Sazby a ceny v oceněném výkazu výměr musí, pokud a nakolik není stanoveno podle smlouvy, zahrnovat veškeré zhotovitelovo vybavení, pracovní síly, dozor, materiály, výstavbu vč. vyhotovení realizační dokumentace, fotodokumentace postupu výstavby, dokumentace stavu okolní zástavby, údržbu, pojištění, zisk, daně (kromě DPH) a poplatky spolu se všemi obecnými riziky, závazky a povinnostmi stanovenými nebo implikovanými ve smlouvě. Částka DPH musí být přičtena jako oddělená položka v sumáři výkazu výměr.
- d) Veškeré sazby a ceny jsou míněny v korunách českých.
- e) Stručné popisy položek uvedené ve výkazech výměr jsou určeny k účelům identifikace a nenahrazují podrobný popis prací obsažených jinde v zadávací dokumentaci. V případě rozdílu mezi výkazem výměr a ostatními částmi zadávací dokumentace, zejména projektovou dokumentací, platí informace uvedené ve výkazu výměr. S výjimkou případů, kde je ve specifikaci nebo soupisu prací konkrétně a výslovně stanoveno jinak, se kvalifikují pouze trvalé práce. Dílo se měří v čistých rozměrech podle dimenzí vyznačených v projektové dokumentaci (dokumentaci stavby) nebo písemně stanovených správcem stavby, pokud není ve smlouvě konkrétně popsáno nebo předepsáno jinak. Na každou jednotlivou položku bude vést zhotovitel měřicí záznam, který bude obsahovat výpočet množství k měsíčnímu soupisu prací. Měřicí záznam je veden a potvrzován objednatelem průběžně, originál se odevzdá objednateli po odsouhlasení posledního soupisu provedených prací.
- f) Jestliže není ve smluvní (zadávací) dokumentaci stanoveno jinak, musí být metoda měření hotového díla k úhradě v souladu s „Oborovým třídíkem stavebních konstrukcí pozemních komunikací OTSKP“ MD ČR vč. elektronické formy.
- g) Nebude poskytována žádná srážka na ztráty materiálu či zmenšení jejich objemu během dopravy nebo zhutňování.
- h) Sazby a ceny zahrnuté do výkazu výměr se pokládají za vše zahrnující hodnoty prací popsaných dotýcnými položkami včetně všech nákladů a výdajů, které mohou být nutné při provádění a pro účely popsaných prací, spolu s veškerými dočasnými pracemi a instalacemi, jichž může být zapotřebí, a všemi obecnými riziky, povinnostmi a závazky stanovenými nebo implikovanými v dokumentech, na nichž je nabídka založena. Vzhledem k zabránění určitých nejasností se upozorňuje konkrétně: v ceně za výkopy musí být zahrnuty veškeré práce a ceny, tedy vodorovné i svislé přemístění a odvoz na skládku, vč. uložení a případných poplatků. Zásadně se neurčuje místo a vzdálenost skládek, s veškerým vytěženým materiálem hospodář zhotovitel a určuje si své vlastní skládky. Obdobně pro uložení do násypů se předpokládá i získání vhodného materiálu, pro každý násyp či zásyp vč. odkopání, naložení, odvozu a kalkulace případného rozdílu objemové hmotnosti a zatlačení násypů do podloží, pokud není v projektu uvedeno jinak. V cenách a sazbách odkopávek, násypů, zásypů a dalších podobných zemních pracích musí být zahrnuty veškeré náklady na úpravu zemníků, skládek vč. příjezdných komunikací a případného uvedení do původního stavu či rekultivace, pokud není v projektu uvedeno jinak. Bude se předpokládat, že poplatky, režie, zisk a přírážky na všechny závazky jsou rozděleny rovnoměrně na všechny jednotkové ceny či sazby.

2. Prozatímní částky

Kde se v soupisu prací vyskytuje položka označená „Provizorní cena (Prov.cena)“ v popisu položky, je nutno práci nařízenou správcem stavby hodnotit podle čl. 13.5 Obchodních podmínek staveb pozemních komunikací, resp. Zvláštních obchodních podmínek stavby. Částka určená zadavatelem (objednatelem), kterou nesmí uchazeč (zhotovitel) v soupisu prací změnit, tj. snížit nebo zvýšit, bude fakturována dle skutečnosti na základě specifikace zhotovitele, resp. odsouhlaseného podzhotovitele, odsouhlasené správcem stavby.

Každá provizorní položka bude použita, zcela nebo zčásti, v souladu s pokyny správce stavby a podle toho bude upravena cena díla. Celková suma vyplacená zhotoviteli bude zahrnovat pouze částky za práci, dodávky nebo služby bez jakýchkoli ostatních nákladů nebo zisků, k nimž se provizorní položky vztahují, podle pokynů správce stavby.

3. Pevná cena

Ceny uvedené v soupisu prací, pokud jsou označeny v popisu položek „Pevná cena (Úhrnná částka)“, jsou ceny neměnné, a není-li uvedeno jinak ve smlouvě, nesmí být částka uvedená v soupisu prací žádným způsobem zvýšena ani snížena z titulu vyšších nebo nižších skutečných nákladů, než byly odhadnuty při určování ceny. Úhrady se potvrzují po splátkách úměrně rozsahu, v jakém byly podle posouzení objednatele příslušné práce provedeny.

4. Všeobecné položky – obecný popis

Obecný popis aktuálních položek je uveden v soupisu prací stavebních objektů – SO 000 Všeobecné a předběžné položky.

5. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny

Nabídková cena bude zpracována oceněním předaného soupisu zhotovovacích prací. Jednotkové ceny uvedené v nabídce v soupisu prací zahrnují úhradu všech prací zhotovovacích i pomocných, vyplývajících z předmětu díla v rozsahu a za podmínek uvedených ve všech předaných zadávacích podkladech, které jsou nejen požadovány a fyzicky uvedeny v soupisech prací (agregované položky), ale i prací vyplývajících ze zadávacích podkladů nutných pro zdárné dokončení a předání díla objednateli, i když nejsou v soupisech prací konkrétně uvedeny, včetně ostatních vedlejších nákladů.

Nabídková cena bude uchazečem zpracována a předána jednak v písemné formě a jednak v elektronické formě na CD/flash disku. V zadávací dokumentaci uveřejněné na Profilu zadavatele jako součást zadávací dokumentace, je výkaz výměr uveden ve formátu ASPE (formát XC4) a Excel. Uchazeč si dle vlastních možností zvolí elektronický formát, ve kterém ocení výkaz výměr a předloží ho v nabídce. Zadavatel upřednostňuje v případě možnosti výběru na straně uchazeče předkládání oceněného výkazu výměr ve formátu ASPE (formát XC4).

Uchazeč nesmí provádět ve struktuře rozpočtu žádné změny. **Ve formátu xc4 předloží uchazeč na CD/flash disku oceněný výkaz výměr jako rozpočet (nikoliv nabídku).** Ve formátu Excel předloží uchazeč oceněný výkaz výměr v jednom z předložených formátů (Excel základní a Excel rozšířený). Při oceňování výkazu výměr ve formátech Excel musí uchazeč respektovat následující pokyny:

- soubor rozpočtu musí být ve formátu MS Excel
- ve sloupcích s číselnými hodnotami musí být v případě desetinného čísla použita čárka, nikoliv tečka.

V případě použití formátu Excel základní musí uchazeč respektovat následující pokyny:

- celý rozpočet je nutné mít na prvním listu souboru
- doplnit údaje do sloupce jedn_cena a cena_celkem

V případě použití formátu Excel rozšířený musí uchazeč respektovat následující pokyny:

- zachovat členění rozpočtu na jednotlivé listy podle objektů stavby
- doplnit údaje do sloupce CENA jednotková a CENA celkem.

POSTUP PRACÍ (HARMONOGRAM) - PLÁN BOZP NA STAVENÍŠTI

Termín zahájení 1. části stavby:	30.5.2016
Termín zahájení zimní prstávky:	x
Termín ukončení zimní prstávky:	x
Termín dokončení stavebních prací 1. části stavby:	16.10.2016
Termín dokončení 1. části stavby:	27.11.2016
Doba realizace 1. části stavby:	20 týdnů

!!! Požadujeme za objekt (ve vyšším řádku) a uvedenou položku označit konkrétní týdně, ve kterých budou uvedené práce prováděny !!!

Seznam subdodavatelů

Veřejná zakázka s názvem:

II/501 Lázně Bělohrad – Dolní Nová Ves

Seznam subdodavatelů v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

Veřejná zakázka na poskytnutí stavebních prací zadaná v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů			Činnost subdodavatele, kterou bude při realizaci provádět
1.	Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení:	INKA - dopravní značení Hradec Králové s.r.o.	Dopravní značení
	Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:	Obránců míru 258, 503 02 Předměřice nad Labem	
	IČ:	274 78 866	
	Osoba oprávněná jednat jménem či za subdodavatele:	Jiří Fanta	
	Spisová značka v obchodním rejstříku:	KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 21425	
	Tel./fax:	603 475 321	
	E-mail:	info@inkadz.cz	
2.	Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení:	HT ROAD s.r.o.	Frézování vozovek
	Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:	Rišova 2, 641 00 Brno	
	IČ:	26314789	
	Osoba oprávněná jednat jménem či za subdodavatele:	Jaromír Stiblík	
	Spisová značka v obchodním rejstříku:	KS v Brně, oddíl C, vložka 43311	
	Tel./fax:	546 422 611	
	E-mail:	info@htroad.cz	

Subdodavatel, kterým je prokazována kvalifikace

1.	Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení:	Geodetická kancelář Pelhřimov	Geodetické práce
	Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:	U Stínadel 1316, 393 01 Pelhřimov	
	IČ:	47246138	
	Osoba oprávněná jednat jménem či za subdodavatele:	Ing. Vlastimil Sukdolák	
	Spisová značka v obchodním rejstříku:	-	
	Tel./fax:	565 332 037	
	E-mail:	info@geodetickakancelar.cz	

Smlouva, doklady a oprávnění doloženo v Certifikátu SCSD uchazeče, str. 27

Podpis _____ Ing. Aleš Hřib, obchodní ředitel



SWIETELSKY®
stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD, oblast H. Králové
ČR - 517 21 Týniště nad Orlicí, Nádražní 486
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Podpis _____ Lukáš Novák, DiS., obchodní manažer

řádně oprávněn podepisovat nabídky jménem SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod
Dopravní stavby VÝCHOD

Adresa: K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov

Datum 30.3.2016